[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Красный Яр

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Красноярский

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 8 февраля 2018 года № 52
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский
от 28.03.2016 № 59 «Об утверждении целевой Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего
пользования местного значения сельского поселения
Красный Яр на 2016-2025 годы»
В целях проведения ремонта внутридворовых проездов многоквартирных домов и создания парковочных карманов с использованием средств муниципального дорожного фонда сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, а также исправления ранее допущенной технической ошибки, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский от 28.03.2016 № 59 «Об утверждении целевой Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Красный Яр на 2016-2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании слово «целевой» заменить словом «муниципальной»;

в пункте 1 слово «целевую» заменить словом «муниципальную».

2) в муниципальной Программе «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Красный Яр на 2016-2025 годы»:
в наименовании слово «Программа» заменить словами «Муниципальная Программа»;
слова «Паспорт Программы» заменить словами «Паспорт муниципальной Программы»;

3) в паспорте муниципальной Программы:

в разделе «Наименование Программы» слова «Наименование Программы» заменить словами «Наименование муниципальной Программы (далее - Программа);
раздел «Цели и задачи Программы» дополнить словами «, ремонт внутридворовых проездов многоквартирных домов и создание парковочных карманов»;
в разделе «Источники финансирования программных мероприятий» после слов «Красный Яр» дополнить словами «(включая средства муниципального дорожного фонда сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области (далее - дорожный фонд сельского поселения Красный Яр)»;

4) в тексте муниципальной Программы:
а) в разделе 2 «Цели и Задачи Программы, сроки и этапы реализации Программы»:

подраздел «Целями настоящей Программы являются» дополнить словами «, ремонт внутридворовых проездов многоквартирных домов и создание парковочных карманов»;
абзац 5 подраздела «Достижение целей Программы обеспечивается за счет следующих задач» дополнить предложением следующего содержания:
«Ремонт внутридворовых проездов многоквартирных домов и создание парковочных карманов осуществляется за счет средств дорожного фонда сельского поселения Красный Яр с привлечением субсидий из областного бюджета на софинансирование дорожной деятельности в рамках подпрограммы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Самарской области» государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области (2014-2025 годы)».»;
б) в разделе 3 «Перечень программных мероприятий выполняемых за счет средств бюджета муниципального образования»:

во второй строке таблицы цифры «27600,0» заменить цифрами «27408,0»;
в строке «ИТОГО» цифры «44360,0» заменить цифрами «44168,0»;

в) дополнить разделом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Объемы финансирования ремонта внутридворовых проездов многоквартирных домов и создания парковочных карманов
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Срок исполнения

	Ремонт внутридворовых проездов многоквартирных домов и создание парковочных карманов
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	2018 год

	8 000,00
	192, 00

;
г) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

наименование раздела дополнить словами «(без учета ремонта внутридворовых проездов многоквартирных домов и создания парковочных карманов)»;

второй абзац раздела после слов «муниципального бюджета» дополнить словами «(без учета ремонта внутридворовых проездов многоквартирных домов и создания парковочных карманов);
цифры «44360,0» заменить цифрами «44168,0»;
цифры «115378,0» заменить цифрами «115186,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области                                          А.Г. Бушов
PAGE